
UCHWAŁA NR XXXV/249/2022 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 13 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022r., poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/229/2022 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej wprowadza się zmiany polegające na tym, że w § 2 kwotę 5 000 zł zastępuje się kwotą 
8 000 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Radosław Bułka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79859C64-D1AB-4FAC-8075-1CBECC324571. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Skarżysku-Kamiennej zwrócił się 
z prośbą o zwiększenie pomocy finansowej na realizację dowozu uczestników z terenu Gminy Bliżyn, 
z powodu  znacznego wzrostu cen paliw. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79859C64-D1AB-4FAC-8075-1CBECC324571. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



